集纪办发〔2018〕42号

[image: image1]
关于印发《提醒函》的通知

开发区党工委、管委会，各乡（镇）党委、人民政府，各街道党工委、办事处，市委各部、委、办、局，市政府各办、局，各人民团体：

为进一步落实“两个责任”，坚决纠正暑期休假期“四风”问题，按照市委要求，市纪委特向全市各级领导干部发放《提醒函》。现将有关事项通知如下：

一、签定《提醒函》的范围和对象为全市副乡（局）级以上领导干部。

二、《提醒函》一式二份，各部门、各单位于2018年8月17日前报市纪委党风政风监督室（政务中心503室）存档一份，本人留存一份。

三、各部门、各单位要高度重视《提醒函》的签定工作，组织领导干部认真学习领会《提醒函》内容，并继续向下延伸，对每个干部提醒到位。

附：《提醒函》

中共集安市纪委办公室

　　　　　　　　　　　　　　　    　 2018年8月8日

 中共集安市纪委办公室                    　　2018年8月8日印发

提　醒　函

时值暑期休假期，也是公款旅游、公款吃喝、操办和参与“升学宴”等“四风”问题的易发多发期。为进一步落实好上级纪委关于做好暑期休假期纠正“四风”工作要求，增强党员干部和国家公职人员的廉洁意识和自律意识，按照市委要求，市纪委现提醒如下：

严禁公款旅游、公款吃喝以及参与高消费娱乐健身活动；

严禁接受管理服务对象安排的旅游和宴请；

三、严禁利用公车探亲、旅游以及用公车送高考子女入学；
四、严禁操办和参与“升学宴”，并借机收钱敛财；

五、严禁向景点管理单位索要景点门票，坚决杜绝“关系票”“人情票”；
六、要全面落实从严治党主体责任，以身作则，率先垂范，带头执行各项要求，加强对分管范围内党员干部的教育提醒，将压力传导到位；

七、要认真履行纪委监督责任，通过专项检查、集中检查、明察暗访和公布举报电话、邮箱等方式，加大监督检查力度，严肃查处违反规定要求的行为。

中共集安市纪委

　　　                         　 2018年8月8日

被提示人签名（单位、职务、姓名）：
中共集安市纪委办公室文件